Российская Федерация
Новгородская область
Валдайский муниципальный  район
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЕДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от 29.08.2017  № 97
с. Едрово

О признании утратившим силу
решения Совета депутатов
Едровского сельского поселения
от 29.06.2016г № 48

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 25 декабря 2008 года  № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Уставом Едровского сельского поселения, протестом прокуратуры Валдайского района от 06.06.2017 №7-02-2017

Совет депутатов Едровского сельского поселения
РЕШИЛ:
	1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Едровского сельского поселения от 29.06.2016  № 48 «Об утверждении Положения о предоставлении депутатами Едровского сельского поселения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера».
2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Едровский  вестник» и разместить на официальном сайте администрации Едровского сельского поселения.

Глава Едровского сельского поселения				                        С.В.Моденков

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.jpg]